第61回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和4年 3月 3日（木） 13:20～13：35

場 所 工学研究科多目的会議室＆Zoom会議

出席者 ２１名

・前回（令和4年2月 9日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した

1. 報告事項

諸会議の報告について

 学域長から資料1に基づき第61回教員人事委員会（2月17日）の報告があった。

2. 審議事項

 (1) 次世代光散乱イメージング科学研究センターに配置する教員について

    学域長から資料2に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認した。

 (2) 国際連携推進機構に配置する教員について

    学域長から資料3に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認した。

(3) システム情報学研究科に配置する教員について

    学域長から学内組織改編に伴い、１名の教授及び１名の准教授を令和4年4月1日からシステム

情報学研究科に主配置したい旨提案説明があり、審議した結果、これを承認した。

(4) テニュアトラック教員の評価基準について

テニュアトラック評価委員会委員長から資料4に基づき説明があり、審議した結果、原案の

とおり承認した。

3. その他

  特になし

※ 次回は、令和4年 3月 16日（水）15:10から開催